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§ 1060 Dnr 2017/SN 0112 001 

Svar på motion om Träffpunkter för äldre 

Socialnämndens förslag till kommunstyrelsen för förslag till 

kommunfullmäktige 

- Motionen avslås. 

Reservation 

Carl Johan Karlson (S) reserverar sig för de tjänstgörande socialdemokratiska 

ledamöternas räkning med hänvisning till motionen. 

Lilian Nylinder (MP) lämnar skriftlig reservation (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Carl Johan Karlson, Anita Mattsson, Helena Rustas, Beatrice Rubeling, Eija 

Räty och Sara Granestrand från Socialdemokraterna har i en motion 

föreslagit att förutsättningarna för kommunen att inrätta ett antal träffpunkter 

för äldre ska utredas. 

  

Socialförvaltningen har tagit fram förslag till svar på motionen. 

Ordförandeutlåtande 

Vi i alliansen vill att Tyresö ska vara en av de mest attraktiva kommunerna att 

bo och leva i. Vi ser därför mycket positivt på ett rikt utbud av aktiviteter för 

seniorer. Även om det inte finns lika många träffpunkter i Tyresö som i 

Haninge så saknas det inte aktiviteter varken för seniorer specifikt eller vuxna 

generellt i vår kommun. Föreningslivet är rikt och det är alltid nära till 

naturen var man än bor. Den pågående utvecklingen av kommunen kommer 

ge många fler bostäder centralt i de tre kommundelarna med närhet till 

service, mötesplatser och kommunikationer. Flera bostäder för seniorer 

planeras också. Möjligheterna att träffas är stora. 

  

För att få en bättre bild av vilka möjligheter som finns i Tyresö att vara en 

aktiv senior har ordförande i Kultur- och fritidsnämnden och jag därför 

föreslagit att en inventering görs av aktiviteter för seniorer i Tyresö. 
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Förvaltningarna ska belysa både de sociala aktiviteter som kommunen 

ansvarar för samt vilka aktiviteter som föreningslivet erbjuder. Sannolikt kan 

såväl den digitala som trycka informationen om utbudet bli bättre så att fler 

hittar de aktiviteter som man är intresserade av. Inventeringen kan också ligga 

till grund för hur samverkan med föreningslivet kan utvecklas för fler aktiva 

seniorer i Tyresö.  

Yrkande 

Carl Johan Karlson (S) och Lilian Nylinder (MP) yrkar att socialnämnden ska 

föreslå bifall till motionen. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om socialnämnden bifaller ordförandeförslaget 

och finner att socialnämnden bifaller det. 

Ordförande ställer frågan om socialnämnden bifaller Carl Johan Karlsons (S) 

och Lilian Nylinders (MP) yrkanden och finner att socialnämnden avslår dem. 

Socialnämnden beslutar i enlighet med ordförandeförslaget. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse motionssvar.pdf 

Motion om träffpunkter för äldre.pdf 

 


